Gegevensblad /b Hoffmann Group

Hoekverbinding met 1 hoekstijl, Diepte 500 mm, Hoogte: 2400mm

Bestelgegevens

Bestelnummer 990246 2400
GTIN 4062406114206
Artikelklasse 91l
Omschrijving

Uitvoering:

Stabiele hoeksteun van rechthoekige stijlen (50 x 25 X 1,25 mm) met inhaakopeningen in een
raster van 40 mm voor bevestiging van draagbalken/legborden. Staanderframes met kunststof
eindkappen. Opbouw door simpel inhaken, zonder gereedschap. Dankzij de grote zijstabiliteit
zijn geen diagonaalschoren voor stabilisatie nodig. Legborden van verzinkte plaat.

Levering:

Hoekstijl, hoeklegborden (aantal zie betreffende maat). 1 St. hoekstijl, 5 st. hoeklegborden.
Kleur:

Staanderframe antracietgrijs, RAL 7016, poedercoating. Paar draagbalken altijd antracietgrijs,
RAL 7016.

Opmerking:

De hoekverbinding kan alleen in combinatie met 2 basisstellingen nr. 990201 of nr. 990211
worden opgebouwd.

Technische beschrijving

Stellinghoogte 2400 mm
Maximale veldbelasting 900 kg
Aantal legborden 5
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Legbord diepte

Legbord breedte

Legbord voorzijde (maat A)

Geschikt voor stellingaansluiting diepte

Stelling heeft aansluitstellingen nodig voor opbouw
Hoekopstelling als aparte unit

Klantmontage

Legbord diepte (maat B)

Legbord draagvermogen / maximale vlakverdeelde
vakbelasting (op metaal)

Legbord dikte

Hoogteverstelling in raster
Kleuren

Productnaamattribuut

Producttype

975 mm
975 mm
636 mm
500 mm
ja
nee
ja
972 mm
120 kg

38 mm
40 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Diepte 500 mm
Hoekverbinding

Accessoires

Hoeklegbord, verzinkt, met paar draagbalken Geschikt
voor stellingaansluiting diepte 500 mm

990370 500
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